
124

TURBO160

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti 
do 1600 kg (230 V)

Zpomalování rychlosti pohybu během otevírání a 
zavírání, které snižuje opotřebení brány. Elektro-
nické a mechanické komponenty jsou chráněné 
před povětrnostními vlivy. Ovládací panel je kvůli 
snadnějšímu přístupu uložený ve vodorovné pozici. 
Včetně kotevní desky.
S novou řídicí jednotkou 230 Vac CT102.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TURBO 50

184

95

260

320

Rozměry pohonu TURBO160

CREM-10K
hřeben kovový 30 x 10 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, se zámkem,
do 1700 kg

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SC162

řídicí jednotka CT102

napětí přívod/pohon V 230

příkon W 700

proudový odběr A 3

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 40

max. zatížení % 30

max. hmotnost brány kg 1600

rychlost cm/s 16

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 14,5

CREM-12K
hřeben kovový 30 x 12 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, se zámkem,
do 2200 kg

9 LUMY230E
výstražná lampa 230V 
se zabudovanou anté-
nou pro TURBO160

124

PPPohhhooonn ppprrro poosuvnnnééé///sssaaammmonooosssnééé  
bbbrrrááánnnyyy ooo ccceeellkooovvvééé   mmmaaaxx. hhhmmmoootnooossstttiii 
dddooo  111666000000 kkkg  (((222333000 VVV)))

ZpZpZpomomomalování ryryrychchchlolostststi i i popopohyhyhybububu během o o otetetevívívíráráráníníní a a a 
zazazavívívírání, kterereré é é snsnsnižižižujujuje e e opopopototřeřebení bráráránynyny. . . ElElElekekektrtrtro-o-o-
ninické a mememechanananicicickékéké k k komponentntnty y y jsou chrhrhránánáněněněné 
přededed p p povovovětětětrnrnrnostnímímími i vlivivivy.y.y. O O Ovlvlvládádádacacací í í papapanel jejeje kvůli 
snsnsnadadadněněnějšjšjšímímímu u u přpřpřístupupupu u u ulololožežeženýnýný ve e e vovovodododorovnvnvné é é popopozizizicicici. 
VčVčVčetněněně k k kotototevevevníní deseseskykyky.
S S S nononovovovou u u řířířídidicí jededednononotktktkououou 2 2 2303030 V V Vacacac CT1020202..

PPŘŘÍÍSSLLUUŠŠEENNSSTTVVÍÍ

TURBO 50

184

95

260260260260

320320320320

RoRozměry pohohonunu T TURURBOBO160

CREMEMEM-10K0K0K
hřhřhřeben k k kovovovovovový ý ý 303030 x x x 1 1 10 0 0 
mmmm, , 3x3x3x ú ú úchchchytytyt + + + š šrororoubububy,y,y, 
101010000000 m m mm,m,m, s s se e zázázámkmkmkememem,
do 1 1 17070700 0 kgkgkg

9 9 9 FTFTFT-2-2-2222
pár fofofotototobububuněněněk,k,k, d d dosososahahah 
25 m

9 9 9 SUSUB-B-B-444444RRR
4 kanánánálololovývývý d dálálálkokokovývývý  
ovladadadač č č s plplplovovovouououcícícím 
kókódededem 4343433,3,3,929292 M M MHz

9 9 9 PLAYAYAY4R4R4R
4 4 4 kakakanálový d d dálálálkokokovývývý 
ovovovlalaladadadač č č s s s plplplovovovouououcícícím m m 
kókókódedem m m 4343433,3,3,929292 M MHzHzHz

TECTECTECHNIHNIHNICKÉ ÚD ÚD ÚDAJEAJEAJE JEDNOTKA SKA SKA SC16C162KA S

řídicíicíicí je je jednodnodnotkatkatka CT102

napnapnapětíětíětí př př přívoívoívod/pd/pd/pohoohoohon VVV 230230230

příkon W 700

proproproudoudoudový vý vý odbodbodběr AAA 3

stustustupeňpeňpeň kr kr krytí IP 444444

maximální síla Nm 404040

max. zatížení % 30

max. h. h. hmotmotmotnost bránrányy kg 1600

rychlost cm/cm/cm/sss 16

proproprovozvozvozní ní ní teptepteplotlotlotaaa °C -°C -°C -20 20 20  až až až  +  +555555°C -

hmohmohmotnotnotnoststst kg 14,14,14,555

CREM-12K
hřhřhřebebeben kovovovovový ý ý 303030 x x x 1 1 12 2 2 
mmmmmm, 3x3x3x ú ú úchchchytytyt + š š šroroubububy,y,y, 
1010000000 m m mm,m,m, s s se e zázázámkmkmkememem,
do 2 22020200 0 0 kgkgkg

9 LULULUMYMYMY2323230E0E0E
vývývýstststrararažnžnžná á á lalalampmpmpa a a 2323230V 
sesese z z zabababudududovovovanananououou anté-
nononou u prprpro o o TUTUTURBRBO1O160



125

SAMOSTATNÝ POHON

- pohon do 1600 kg
- mechanický koncový spínač

SADY POHONŮ (do 1600 kg)

KÓD: 9 SC-162

KÓD SADY: 9 KIT1600-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

PŘÍKLAD APLIKACE

Kód: 9 SC-162

125

SSAAMMOOSSTTAATTNNÝÝ PPOOHHOONN

- - - popopohohohon n n dododo 1600 0 0 kgkgkg
- - - mememechchchanananický k k konononcococovývývý s s spípípínananač

SSAADYY PPOOHHONNŮŮ (do 16160000 kg)(d g)

KKÓÓDD: 9 SCCC--111666222

KKÓÓDD SAADDYY: 9 KKKIIITTT111666000000---EEE

SaSaSadada o o obsbsbsahahahujujuje: pohohohon s s s v v vesesestatatavěvěvěnou řířířídididicící j j jednononotktktkououou, , , 2x dálálkokokový ovlvlvladadadačačač, , , přijímímímačačač a p p pár f f fotototobobobunununěkěk

KódKód: 2x 2x 9 S9 SUB-UB-44R44R KódKód: 9 F9 FT-3T-322KódKód: 9 RX4X4

PPŘŘÍÍKKLLAADD  AAPPLLIIKKAACCEE

KódKód: : 9 SC-1C-16262


